АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2013
№ 72
ст-ца Переясловская

Об отмене постановления администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 20 марта 2013 года № 54 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района»
В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 20 марта 2013 года № 54 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района» считать утратившим силу.
2. Главному специалисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района О.А.Компаниец обеспечить обнародование настоящего постановления.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района В.Н.Сидоренко.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Переясловского

сельского поселения
Брюховецкого района
В.В.Татарин